2024/4/8 14:46 市政府办公室印发关于2024年加快推进现代服务业高质量发展实施意见的通知 - 服务业发展

https://fgw.nantong.gov.cn//ntsfgw/fwyfz/content/40691097-8b75-4050-aa62-6a78562a19f6.html 1/2

搜索

政府信息
公开指南

政府信息
公开制度

法定主动
公开内容

政府信息
公开年报

索引号： 014207336/2024-00173 分类： 商贸、海关、旅游\国内贸易（含供销）    通知
发布机构： 市发改委 文号： 通政办发〔2024〕5号
成文日期： 2024-03-26 发布日期： 2024-03-27 有效性： 有效

名称： 市政府办公室印发关于2024年加快推进现代服务业高质量发展实施意见的通知

市政府办公室印发关于2024年加快推进现代服务
业高质量发展实施意见的通知

来源: 市发改委 发布时间：2024-03-27 14:49 累计次数： 次 字体：[ 大 中 小 ]

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市有关部门和单位：

《2024年加快推进现代服务业高质量发展的实施意见》已经市委、市政府同意，

现印发给你们，请认真组织实施。

南通市人民政府办公室

2024年3月26日

（此件公开发布）

关于2024年加快推进现代服务业高质量发展的实施意见

为加快构建优质高效的服务业新体系，推动我市现代服务业高质量发展取得明显

成效，提升现代服务业对经济发展的支撑和拉动作用，特制定本意见。

一、总体要求

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，

锚定“走在前、做示范”重大要求，全面落实“四个走在前”“四个新”重大任务，

抢抓长江口产业创新协同区建设机遇，宽领域融入苏南，深层次对接上海，积极策应

无障碍无障碍 |  | 长者专版长者专版

首页 新闻中心 信息公开 解读回应 公共服务 互动交流

个
人
中
心

|

登
录

|

简

|

繁

返

回

https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzn/xxgkzn.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzn/xxgkzn.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzn/xxgkzn.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzn/xxgkzn.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzn/xxgkzn.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzd/xxgkzd.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzd/xxgkzd.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzd/xxgkzd.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzd/xxgkzd.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgkzd/xxgkzd.html
javascript:doZoom(20)
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(16)
https://fgw.nantong.gov.cn/fgwslhwza/accessible2/index.html?url=https://fgw.nantong.gov.cn//ntsfgw/fwyfz/content/40691097-8b75-4050-aa62-6a78562a19f6.html
https://fgw.nantong.gov.cn/index.htm
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xwzx/xwzx.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/xxgk/xxgk.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/jdhy/jdhy.html
http://nt.jszwfw.gov.cn/jszwfw/qlqd/deptlist.do?webId=6&type=&deptId=11320600014207336G#fw_jump
javascript:highSearch1();
javascript:window.scrollTo('0','0');
javascript:window.scrollTo('0','0');
javascript:window.scrollTo('0','0');
javascript:window.scrollTo('0','0');

2024/4/8 14:46 市政府办公室印发关于2024年加快推进现代服务业高质量发展实施意见的通知 - 服务业发展

https://fgw.nantong.gov.cn//ntsfgw/fwyfz/content/40691097-8b75-4050-aa62-6a78562a19f6.html 2/2

上海“五个中心”建设，深入实施现代服务业繁荣发展三年行动，坚持扩量与升级并

重、传统与新兴协同，放大发展优势，加快补齐短板，努力培育服务业新技术、新业

态、新产业、新模式，促进服务业创新发展要素加速集聚、增长动能加速涌现，服务

业对经济增长的贡献度进一步提升。2024年，全市社会消费品零售总额增长6%以

上，规模以上服务业重点行业营收增长6%以上；培育形成30家现代服务业高质量发展

集聚示范区、60家现代服务业高质量发展领军企业、70家两业融合重点单位。

二 重点领域

关于我们 网站地图 网站声明

版权所有：南通市发展和改革委员会 备案号：苏ICP备11026839号-1 政府网站识别码：3206000001

南通市发展和改革委员会主办 苏公网安备 32060202000433号

个
人
中
心

|

登
录

|

简

|

繁

返

回

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0A4CF01F0B8226DBE053012819AC96A4
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/zdxg/content/a7d2aaa7-da76-48bc-b1d9-a1c98dbbbab0.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/wzdt/wzdt.html
https://fgw.nantong.gov.cn/ntsfgw/zdxg/content/d7e9d723-21ef-4040-88dd-96c97a7332dd.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32060202000433
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32060202000433
javascript:window.scrollTo('0','0');
javascript:window.scrollTo('0','0');
javascript:window.scrollTo('0','0');
javascript:window.scrollTo('0','0');